Vysledkova listina soutézi Ceské bowlingové asociace

PRESTIGE 2013-2014, 5. turnaj

Strikeland, Chomutov
8.12.2013

A I S e

N T S e N e T e T

jméno
Hindrak Jiri kat.
Lébrova Jana kat.
Schindler Radek kat.
HanuSova Dana kat.
Severa Tomas kat.
Kalina David kat.
Chladek Daniel kat.
Krak Pavel kat.
Ruzic¢ka Jaroslav kat.
Mracek Petr kat.

. Filipkova Kristyna  kat.
. Pindurova Jana kat.
. Vilasek Stanislav kat.
. Moravek Jaroslav kat.
. Havlicek Zden¢k kat.
. Moravkova Drahomir kat.
. Kriiakova Sarka kat.
. Kala Rostislav kat.

oddil
master
master
master
master
standard
master
standard
master
standard
standard
amatér
master
standard
standard
amatér
standard
master
master

1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem

158
187
222
160
137
173
216
174
179
131
190
169
161
106
136
167
134
216

168
205
179
139
224
138
153
180
117
185
147
149
168
218
119
168
138
159

204
179
143
182
169
131
155
116
173
157
187
151
138
132
158
136
133

0

200
181
185
207
174
178
167
156
164
192
126
147
162
152
167
192
132

0

211
184
173
196
163
198
141
174
184
137
146
179
158
174
187
131
134

0

232
183
184
188
168
214
187
189
152
166
169
170
160
162
151
114
187

0

1173
1119
1 086
1072
1035
1032
1019
989
969
968
965
965
947
944
918
908
858
375

pramér
195,50
186,50
181,00
178,67
172,50
172,00
169,83
164,83
161,50
161,33
160,83
160,83
157,83
157,33
153,00
151,33
143,00
187,50



